
Реден 

број
Име Презиме

Татково 

име
Бодови Година

1 2 3 4 5 6

1 Петар Ѓорѓиев Дарко 100.00 1

2 Јована Капиданова Ристе 92.78 1

3 Мишела Степанова Панчо 90.46 1

4 Теона Талевска Рубинчо 90.00 1

5 Филип Јордановски Александар 85.96 1

6 Един Мифтароски Самет 85.00 1

7 Марија Петкоска Гоце 85.00 1

8 Ирина Цикуроска Ѓорѓи 84.20 1

9 Илјаз Екрем Јусуф 83.88 1

10 Есмир Ибраимоски Сеад 82.16 1

11 Мухамед Перо Мане 81.76 1

12 Никола Максимоски Владо 80.30 1

13 Антонио Мицески Пеце 78.46 1

14 Давид Јоанис Тризагароски Влатко 76.76 1

15 Мартин Змејкоски Дејан 74.90 1

16 Михаил Причков Диме 72.32 1

17 Џенис Асановски Нузи 71.50 1

18 Санел Бафтовски Рамадан 71.34 1

19 Константин Мурговски Роберт 70.50 1

20 Александар Крстески Лазо 68.82 1

21 Андреј Ангелески Тони 62.82 1

22 Михаил Гулабовски Петар 60.90 1

23 Елена Блажевска Блаже 97.36 2

24 Матеј Николов Никола 87.28 2

25 Христијан Крчов Горан 87.20 2

26 Добрин Блажев Зоран 86.24 2

27 Ана Марија Мискоска Марјанчо 86.24 2

28 Марија Дојчиноска Јово 85.00 2

29 Мевлуде Бајрами Фатон 82.36 2

30 Фикрет Шакироски Менсур 81.88 2

31 Димитриј Колев Горан 79.36 2

32 Емилија Данилоска Гоце 75.00 2

33 Марија Димириевска Злате 74.12 2

34 Халид Равманоски Агрон 67.64 2

35 Рејхан Мерсимоски Летим 63.88 2

36 Александра Герасовска Ѓорѓи 55.40 2

37 Ѓорѓи Паскоски Менде 44.20 2

38 Теодора Црвенкоска Златко 88.84 3

39 Никола Спасески Горан 85.84 3

40 Дамјан Макешоски Пеце 84.40 3

41 Филип Здравев Коце 82.60 3

42 Александра Наумоска Тане 80.52 3

43 Даниела Митрева Георге 80.40 3
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44 Даниел Ѓорѓиев Ѓоко 79.74 3

45 Рената Стојкоска Златко 74.28 3

46 Зеин Мерсимовски Џафер 71.72 3

47 Сариела Арсоска Боро 70.44 3

48 Стефан Стојаноски Даниел 69.72 3

49 Махмут Мифтароски Џетан 69.32 3

50 Аргент Аџиовски Илбер 67.16 3

51 Михаил Војнески Илчо 66.40 3

52 Даниел Бутракоски Оливер 66.32 3

53 Анѓел Стојчески Христијан 65.80 3

54 Марко Настески Јане 65.64 3

55 Андреј Стојкоски Зоран 64.72 3

56 Миле Грижоски Дејан 56.70 3

57 Илхан Ариф Реџеп 56.32 3

58 Иво Колески Христијан 83.17 4

59 Ирина Миланова Благој 76.75 4

60 Благојче Сугарески Дејанче 76.45 4

61 Дарко Соколески Драган 71.75 4

62 Марија Лоџева Тони 71.10 4

63 Андреас Цаноски Андреас 65.56 4

64 Анел Османоски Нафи 64.17 4

65 Александар Спасеновски Младен 85.00 1

66 Никифор Ристески Оливер 62.00 1

67 Гералд Ала Беќир 55.00 1

68 Антонио Џелили Алтин 55.00 1

69 Армонела Фетаху Раим 55.00 1

70 Ризат Ѓулиоски Ѓулија 76.36 2

71 Никола Марков Иле 75.44 2

72 Рахим Ѓулиоски Ѓулија 73.64 2

73 Стефан Петрески Веле 77.00 3

74 Дамјан Наумоски Драган 76.80 3

75 Ерин Салчевски Агрим 66.40 3

76 Ерхан Исовски Илбер 65.00 3

77 Марко Вељаноски Гоце 60.00 3

78 Ангел Камчески Василе 82.32 4

79 Ангела Сиљаноска Зоран 73.40 4

80 Христина Наумоска Ацо 72.28 4

81 Маријан Павлоски Јорданчо 60.31 4

82 Стефан Тодоровски Косто 52.79 4

83 Елда Кадриу Петрит 55.00 3

84 Енкеледа Чела Лефтер 55.00 3

85 Уарда Ала Беќир 55.00 3

86 Сара Џелили Елса 55.00 4

87 Сабина Џелили Елса 55.00 4

88 Аќиф Елезовски Арслан 75.00 2

89 Елез Елезовски Лиман 65.00 2

90 Николче Ангелоски Прилеп 75.00 3

91 Анел Куртоски Рефет 70.00 3
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92 Лео Дестани Сервет 70.00 3

93 Хабиб Абази Арбен 65.00 3

94 Ардит Фетаху Арбен 60.00 3

95 Метин Јашароски Орхан 62.00 4


